
                                                                                                                                                                                       
                    

   

 

Til Næringsminister Cecilie Myrseth 
postmottak@nfd.dep.no 
 
Kopi:  
Lovise.Aspunvik@nfd.dep.no 
 
 
 
                                                                                                                                Hønefoss, 13. desember 2024 
 
Ringeriksregionen ber om umiddelbart møte om skogindustriens fremtid i Ringeriksregionen  
 
Takk for tilsvar, datert 18.11.2024 på mail, på vår invitasjon til møte. Til opplysning er 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen et interkommunalt politisk samarbeid etter 
kommunelovens § 18 og beskjeftiger seg ikke med saksbehandling.   
 
Når ditt tilsvar til oss der vi ber om møte knyttes til avslag på søknad om utslippstillatelse og en 
klagebehandling, må det bero på en feilaktig forståelse av hvilken rolle et interkommunalt politisk 
råd har.  
 
Som de fremste av tillitsvalgte i vår region, er vi selvfølgelig kjent med muligheter og utfordringer for 
industrisatsingen hos oss, og som politikere er vi i tett dialog med Treklyngen industripark og Billerud 
Viken.  
 
Treklyngen industripark er et industrieventyr   
Det er nå over to år siden statsminister Jonas Gahr Støre og den gang næringsminister Jan Christian 
Vestre besøkte vår region og lot seg imponere over hva man har fått til etter nedleggelsen av Follum 
fabrikker i 2012. Spesielt næringsministeren ønsket å bli gjeninvitert for å følge utviklingen tett.  
 
Regjeringen har laget et veikart for grønt industriløft med 100 tiltak. For Ringeriksregionen er det 
viktig både å utnytte regionens naturgitte ressurser, og å utnytte de fem kommunenes komparative 
fordeler. Det virker underlig at næringsministeren ikke ønsker å følge med på den største 
industrisatsingen på Ringerike på 30 år med skogen som ressurs.  
 
Politisk handlekraft 
I veikart for grønt industriløft poengteres at regjeringen vil legge til rette for god dialog med 
fylkeskommunene og regionale aktører om arbeidet med grønt industriløft. Det er mange ord i 
veikartet om at Regjeringen vil legge til rette for industriell videreforedling av skog og satse på tiltak 
som øker lønnsomheten i skogbruket.  
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen har vedtatt en egen næringspolitisk strategi, for å 
nå mål om flere arbeidsplasser og høyere verdiskapning blant annet i skogbruket. Vi som 
lokalpolitikere arbeider hver dag målbevisst for å oppfylle disse målene regionalt som bidrar til å nå 
målene nasjonalt i veikartet for et grønt industriløft.  
 
Vi forventer at ministeren vil møte oss og kommer med forslag til en dato snarlig.  
 
Dersom næringsministeren ser det hensiktsmessig at møtet avholdes i Oslo, tar vi gjerne en tur til 
hovedstaden.  
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Med hilsen 
 
Morten Lafton                                   Sunni Grøndahl Aamodt    Syver Leivestad   

  
 
Ordfører i Jevnaker   Ordfører i Modum  Ordfører i Hole 
Leder av regionrådet 
 
Andreas Kagiavas Torp                 Runar Johansen 
 
 
 
Ordfører i Krødsherad   Ordfører i Ringerike 
 
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen e-post: ringeriksregionen@ringerike.kommune.no 
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